ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN IA H’DRAI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /UBND-TH Ia H’Drai, ngày        tháng     năm 2024

V/v triển khai thực hiện Thông tư

bổ sung Danh mục nghề, công

việc nặng nhọc, độc hại, nguy

hiểm và nghề, công việc đặc biệt

nặng nhọc, độc hại, nguy hiểm.

Kính gửi:

     - Các phòng, ban, ngành, đơn vị thuộc huyện;

     - Ủy ban nhân dân các xã.

Theo đề nghị của Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tỉnh Kon Tum tại

Công văn số 335/SLĐTBXH-LĐVL&GDNN ngày 20/02/2024 về việc triển khai

Thông tư của Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội.

Ủy ban nhân dân huyện đề nghị các cơ quan, đơn vị nghiên cứu, cập nhật và

triển khai thực hiện các quy định tại Thông tư số 19/2023/TT-BLĐTBXH ngày

29/12/2023 của Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội về ban hành bổ sung Danh

mục nghề, công việc nặng nhọc, độc hại, nguy hiểm và nghề, công việc đặc biệt

nặng nhọc, độc hại, nguy hiểm (có Thông tư gửi kèm theo).

Ủy ban nhân dân huyện đề nghị các đơn vị, địa phương triển khai thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Lưu: VT-TH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tiến Dũng

		2024-02-23T08:09:30+0700
	Nguyễn Tiến Dũng

		2024-02-23T08:36:38+0700

		2024-02-23T08:36:38+0700

		2024-02-23T08:36:38+0700

		2024-02-23T08:36:38+0700